
Fakturované položky
Měrná Celkový Celková cena s

počet 
Kč Kč

Úprava povrchu stezky rozprostřením štěrkodrtě přes 3 do 5 cm
Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé
Kamenivo drcené drť frakce 4/8
Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji

Samostatná úprava vrstvy kolejového lože pod ložnou plochou pražců v koleji

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji
Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1

Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6

Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, dvojitý pružný kroužek Fe6, svěrka ŽS4)

Pražec betonový příčný vystrojený  užitý SB 8 P
Kolejnice užité tv. S49

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar R65

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65
Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T
Oprava kolejnicového styku demontáž spojek tvar S49, T, A
Oprava kolejnicového styku montáž spojek tvar S49, T, A
Příplatek za kompletaci na úložišti ŽS4

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo 
ocelové

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. 

Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s 
osazením a odstraněním kluzných podložek
Třídění spojovacích a upevňovacích součástí
Třídění kolejnic
Třídění pražců a kolejnicových podpor
Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t
Vložení konstrukcí nebo dílů hmotnosti přes 10 do 20 t
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) do 10 km

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, 
dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 10 km

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo 
kol. lože - V ceně jsou započteny náklady na doplňující rozbor kameniva nebo KL pro 
objasnění kontaminace ropnými látkami akreditovanou laboratoří včetně 
vyhodnocení a předání zprávy o výsledku.

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 1 500 001 Kč do 2 500 000 Kč včetně

Společnost údržba OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz Správa železnic, státní organizace 

OŘ Praha
ST Praha západ

Soupis prací č. 052
Objednávka č. 

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2023 - 2025 - ST Pz

žst. Neratovice, k.č. 23 - oprava koleje

po
l.č

.

Kód položky Popis položky

Stránka 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4377667

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5e85f5a1-90c6-446b-a4f7-222e31f0a31b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2024 07:42:01


		2024-02-13T06:42:37+0000




